
   各 位 

                             プリ・テックグループ 

プリ・テック株式会社 

半田中央印刷株式会社 

会社説明会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  このたび私共の会社の合同企業展にご参加いただきました皆様を対象に会社説明会

を下記の通り開催させていただくことになりました。 

私共プリ・テックグループをより深く知っていただくために、是非ともご参加くださ

いますよう、心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※各会、内容は同じです。定員になり次第受付終了となります。 

マイナビサイトより予約をお願いします 

問合せ先 プリ・テック(株) ℡（0563）55-0707 

 

 

 

 

ご参加の際は必ず事前予約をお願いいたします 

連絡先：プリ・テックグループ 本部 

プリ・テック㈱ 総務人事グル－プ 岸上・鈴木まで 

以上 

【半田中央印刷 説明会】半田市潮干町 1番地の 21 ※亀崎駅まで送迎あり 

２月５日（水）、１３日（木）、２１日（金）、２８日（金） 

いずれも１０時００分～１２時００分   

 

※申し込みは半田中央印刷総務まで直接ご連絡ください（TEL0569-29-2525） 

 

 

【リアル会社説明会】会場：プリ・テック（株）西尾本社 

西尾市道光寺町山田 1番１ 

≪営業職≫３月１８日（火） １０時００分～１１時３０分 

≪制作職≫３月２７日（木） １３時３０分～１５時００分 

 

【WEB会社説明会】 

≪営業職≫３月１８日（火） １３時３０分～１５時００分 

≪制作職≫３月２７日（木） １０時００分～１１時３０分 

 

※ZOOMを使っての説明会になります  

⇦マイナビにご登録の方は右記のQRコードから予約画面につながります 

 

 

 

 

 

 


